



ANKEM Derneği Yönetim Kurulu ve Kongre Onursal Başkanı
Prof Dr Enver Tali ÇETİN

19. ANKEM KLİNİKLER VE TIP BİLİMLERİ KONGRESİNİ TANIYALIM

18. ANKEM Klinikler ve Tıp Bilimleri Kongresi, antibiyotikler ve antibiyoterapi temel bilim konuları ile cerrahi, dahiliye ve pediatri enfeksiyon hastalıklarını içeren programını başarı ile gerçekleştirmiştir. Programın genel ve eş zamanlı oturumlarının büyük ilgi çektiği ANKEMİST'ler tarafından sözlü ve yazılı olarak kongre düzenleme kurulu üyelerine bildirilmiş, anket formlarında da belirtilmiştir. Eğitim kursları büyük ilgi görmüş, 25 ile sınırlandırılmak istenen katılımcı sayısı bunun çok üstünde sayıya ulaşarak kurslar tamamlanmıştır.

19. ANKEM Kongresinin 1. duyurusu yetişkin ve çocuk enfeksiyon çalışma grupları, tıp bilimleri çalışma grubu, cerrahi tıp, dahili tıp ve pediatri seksiyonlarının çabaları ile hazırlanarak 18. kongrede açıklanmıştır. 18. Kongre katılımcılarının önerileri ve anket formlarından alınan izlenimler de göz önüne alınarak düzenleme kurulunca eğitim programı oluşturulmuştur. Eğitim programının hazırlanması için büyük çaba gösteren başta Kongre Başkanı Prof. Dr. Kurtuluş TÖRECİ ve Genel Sekreter Prof. Dr. Alp Bozboran olmak üzere "Düzenleme kurulu"na teşekkür ederim.

Yurdumuzun her yöresinde kendilerini adadıkları tıp mesleği çalışmalarını sürdüren ANKEMİST'ler güçlüklerin üstesinden gelerek ANKEM Kongrelerine katılmışlardır. Bu değerli ANKEMİST'lerden bir kısmını ANKEM Kongreleri programlarına katkı sağlamışlar ve kongrelerde görev almışlardır. Gösterdikleri ilgiye ve katkılarına teşekkür ediyorum.

19. ANKEM Kongresi Kongre Merkezi Silence Beach Resort'dur. Kongre üyelerimizin tümü yeterli sayıda oda sağlandığından Silence Beach Resort'da konaklama yapabileceklerdir. Üyelerimizin bölünmeden tek yerde konaklamalarından mutluluk duymaktayız.

ANKEM ANKEMİST'lerin varlığı, katkıları ve çalışmalarını ile vücut bularak varlığını devam ettirmektedir. Kendilerine saygı ve teşekkürlerimi sunuyorum.

19. ANKEM Klinikler ve Tıp Bilimleri Kongresinin de sevgi, dostluk ve hoşgörü ortamında başarı ile gerçekleşeceğine inanıyorum.

Saygılarımla

Tel	(0212) 219 93 40	Faks	(0212) 219 93 41	e-posta	ankem@ankemdernegi.org.tr
------------	------------------	-------------	------------------	----------------	---------------------------



Kongre Başkanı
Prof Dr Kurtuluş TÖRECİ

KONGRE BAŞKANININ HOŞGELDİNİZ MESAJI

Sevgili Ankemistler

Yurdun çeşitli yörelerinde görev yapan meslektaşlarımız ve ANKEMİSTLER bir ANKEM Kngresinde daha beraber olmak, başta antibiyotikler ve antibiyoterapi olmak üzere tıp ve ilgili bilim dallarındaki yenilikleri birlikte gözden geçirmek ve tartışmak amacıyla biraradayız. Her yıl yinelenen kongremize bin dolayında katılım olması bizler için büyük bir kıvanç ve onur kaynağı olmakta, bir kongre bitmeden sonraki çalışmalarımıza yol açmaktadır. Nitekim 19. ANKEM Klinikler ve Tıp Bilimleri Kongresinin bilimsel programı da büyük çapta 18. kongrede sizlerin önerdiğiniz, sunmak ya da dinlemek istediğinizi bildirdiğiniz konularla oluşturulmuştur. Beğeneceğinizi umuyoruz.

Kongreler yalnız bilgilerimizi tazeleyecek ve yeni bilgiler edineceğimiz ortamlar değildir; yaptıklarımızı ve yapmakta olduklarımızı başkalarına duyuracağımız, onların önerileri ve eleştirileri ile daha mükemmelleştireceğimiz ortamlardır. Bu nedenle çalışmalarınızla ilgili poster özetlerinin poster başında ve poster forumunda tartışılmasının poster sahiplerine çok önemli katkılar sağlayacağı kuşkusuzdur.

Kongrelerin bir diğer fonksiyonu da uğraşı ve amaç birliği içindeki kişileri biraraya getirmek, doğrudan bilgi ve düşünce alışverişinde bulunmalarını, birbirlerini daha iyi tanımalarını, yeni dostluklar kurulmasını ve uğraşı alanlarında yeni impulslar kazanmalarını sağlamaktır. Bu kongrenin, pek çoğunuzun henüz tanımak imkanına kavu şmadığı ülkemizin yeni ve mükemmel bir tesisinde, mutlu ve huzurlu bir ortamda bu fonksiyonu da gerçekleştireceğini umuyoruz

Sizlerle yeniden buluşmak sevinci ile saygılarımı sunuyorum. Var olun, sağlıklı, mutlu ve başarılı olun.

Tel	(0212) 219 93 39	Faks	(0212) 219 93 41	e-posta	torecik@ankemdernegi.org.tr
------------	------------------	-------------	------------------	----------------	-----------------------------



Kongre Genel Sekreteri
Prof Dr Alp BOZBORAN

KONGRE GENEL SEKRETERİNİN BİLGİLENDİRMESİ

Değişimin ana ilke kabul edildiği, yeknesak küresel etkinliklerin başta edindiği, insan ilişkilerinin sanal ortama taşındığı bir dönemden geçiyoruz. Yaşantımızda hep var olan, sevdiğimizimiz ile paylaştığımız, özlemle beklediğimiz, katkı ve katılımınız ile gerçekleşen etkinlikler günümüzü aydınlatıyor. ANKEM Kongreleri; her yıl bu duygu ve düşünceler ile heyecanla beklenen toplantılar olmuştur.

19. ANKEM Kongresi yine bünyesinde birçok yeniliği barındırarak, klasik özelliklerini koruyarak karşımıza çıkıyor. 9 genel oturum, 4 birlikte çalışalım, 14 panel ve 9 kahvaltılı oturum ile beklentilerinizi karşılayacak bir bilimsel program hazırladık.

Bir mevsim değişiminde bilim ve ankemistlerin buluşmasının mutluluğu ile saygılarımı sunarım.

Tel	(0212) 635 11 54/121	Faks	(0212) 631 97 71	e-posta	abozboran@tnn.net
------------	----------------------	-------------	------------------	----------------	-------------------

GSM	(0212) 0532 515 21 68	Adres	Adres: İstanbul Tıp Fakültesi, Genel Cerrahi AD, Çapa, 34390, İstanbul		
------------	-----------------------	--------------	--	--	--

KONGRE HAKKINDA ÖNEMLİ BİLGİLER

Kongre Merkezi ve Tarihi

Kongre merkezi Silence Beach Resort, Kızılağaç-Side, ANTALYA'dır.
Kongre 30 Mayıs 2004-03 Haziran 2004 arasında yapılmaktadır.

Kayıt Ücretine Dahil Olan Etkinlikler

- Kongrenin tüm bilimsel oturumlarına katılabilmek
- Poster sunularını izleme
- Kongre çantası, program ve özet kitabı, sunu kitabı edinme
- Firmaların düzenlediği sergi ve standları izleme ve aktivitelere katılabilmek
- Bilimsel program aralarındaki ikrama katılabilmek
- Sosyal etkinliklere katılabilmek

Sosyal Etkinlikler

- Hoşgeldiniz kokteyli
- Uzm Dr Nevin NART-BOZBORA Resim Sergisi
- Animasyon
- Müzik
- Kültür etkinlikleri
- Spor etkinlikleri
Tenis
Paint ball
Plaj voleybolu
- Doğa gezisi (ücretli)

3 Haziran Perşembe saat 13.00-18.00 Firmaların misafirleri için düzenleyecekleri "Sosyal program"lara ayrılmıştır. Bu saatlerde ayrıca isteğe bağlı özel turlar organize edilebilecektir.

Organizatör Kuruluş

19. ANKEM Kongresi ile ilgili seyahat ve konaklama organizasyonlarının kongre süresince yapılacak tüm sosyal aktivitelerin, havaalanı ve otel transferlerinin kongreyi organize eden SymCon tarafından yapılması Düzenleme Kurulunca uygun görülmüştür.
SymCon TURİZİM ve TİC. LTD. Şti.
Eğitim Mah. Muratpaşa Sok. Nurtaş İş Merkezi No:1/1, Ziverbey, 81040 Kadıköy - İstanbul
Tel: 0216-347 35 35, 347 77 09; Faks: 0216-347 72 45, 347 78 50; e-posta:fcakir@symcon.com.tr; symcon@symcon.com.tr.
web site:www.symcon.com.tr

EĞİTİM PROGRAMI BİLGİLERİ

ENVER TALİ ÇETİN KONFERANSI

ANKEM Derneği Yönetim Kurulu, ülkemizde antibiyotik kullanımının daha bilinçli uygulanmasına, antibiyotiklere direnç gelişmesinin geciktirilmesine, infeksiyon hastalıklarının tanı ve tedavisinin en iyi koşullarda gerçekleşmesine olan büyük katkılarından dolayı, derneğimizin kurucusu **Prof. Dr. Enver Tali Çetin** adına bir konferans düzenlenmesine 1999 yılında karar vermiştir. Konferans; Dernek Yönetim Kurulu "Seçici Kurulu"nun bir yıl önce belirlediği, antibiyotik kullanımı ve infeksiyon hastalıkları konularında ya da kendi branşında ulusal ve uluslararası deneyim ve katkıları olan bir bilim adamı tarafından sunulur. Konferansın bitiminde sunucuya "**Enver Tali Çetin Konferansı**" anısına bir armağan verilir.

GENEL OTURUM (GO)

Temel konuların ele alınacağı ve tüm kongre üyelerinin katılımını sağlamak için tek olarak büyük salonda yapılacak Genel Oturumlara 60-85 dakika ayrılmıştır. Oturum Başkanı konuşmacıların konuşmalarını bu sürede bitirmelerine titizlikle özen gösterecektir. Dinleyicilerin katkı ve soruları için ayrıca tartışma süresi olarak 15 dakika verilmiştir.

PANEL (P)

Konuşmacıların kaynak bilgileri yanında kendi deneyimlerini ve son yenilikleri de gündeme getirecekleri Paneller için 45 dakika ayrılmıştır. Panel yürütücüsünün 45 dakikada bitirilmesini sağlayacağı konuşmalardan sonra tartışma için 15 dakika verilmiştir.

KAHVALTILI OTURUM (KO)

25 kişilik kapasiteli Kahvaltılı Oturumlar için istekliler en az bir gün önceden kayıtlarını yaptırmalıdır. Salonda sunulacak kahvaltı eşliğinde konuşmalar izlenebilecektir. 50 dakika süreli, spesifik konuları kapsayan bu oturumlarda, güncel problemler sohbet ortamında tartışılacak, oturum yöneticisi toplantının katılımcı konuşmalarla sürdürülmesine özen gösterecektir. Yöneticinin oturumdaki soru ve katkıları da dikkate alarak ANKEM Dergisi kurallarına göre hazırlayacağı 6 sayfalık bir makaleyi Temmuz 2004 sonuna kadar göndermesi halinde ANKEM Dergisinin sonraki sayısında yayınlamak bizi mutlu edecektir.

BİRLİKTE ÇALIŞALIM OTURUMU (BÇ)

60 dakika süreli "Work-shop" niteliğinde olan bu oturumlarda oturum yöneticisi önce konu hakkında özet bir sunu yapacaktır. Yönetici isterse kongre katılımcıları arasından konu hakkında geniş bilgisi olan 1-2 yardımcı kişiyi önceden oturuma davet edip onları da 5'er dakika konuşurabilir. Öncü konuşmacılar konu ile ilgili güncel soruları ortaya koyduktan sonra, katılımcılara söz verilecektir. Gerekirse başkan tarafından katılımcılara da deneyimleri ile ilgili sorular yöneltilerek konuşmalar özendirilecektir. Her katılımcıya en fazla 3 dakika süre verilecektir. Öncü konuşmacılar arada söz alarak konuyu değerlendirecektir. Yöneticinin oturumdaki soru ve katkıları da dikkate alarak ANKEM Dergisi kurallarına göre hazırlayacağı 6 sayfalık bir makaleyi Temmuz 2004 sonuna kadar göndermesi halinde ANKEM Dergisinin sonraki sayısında yayınlanmak bizi mutlu edecektir.

POSTER SUNUMU

Posterler, sergileneceği günden bir gün önce saat 17.40-20.00 arasında poster panolarında numaralanmış yerlerine yerleştirilmelidir. Poster sunucusu posterini kendisi asabilir veya SymCon Turizm görevlisine posterini teslim edip astırabilir.

POSTER FORUMU (PF)

"Poster Forumu" na katılma isteği belirtilen posterler, Kongre Başkanlığı tarafından değerlendirilerek uygun görülenler "Poster Forumu" na alınmıştır. Poster Forumu 2 Haziran 2004 günü 15.00-16.10 arasında yapılacaktır. Foruma katılan posterlere slaytlarla 3 dakika "Sözlü sunum" hakkı verilmiştir. Poster sunucularının "Sözlü sunum"ları için toplam 30 dakika ayrılmıştır. Geriye kalan süre izleyicilerin soruları ve tartışma içindir. Oturum Başkanları Forumu yöneterek sonuçlandıracaklardır.

ANKEM POSTER ÖDÜLLERİ

"Poster Formu"na alınan posterlerin bilimselliği, sunumu, ilgi çekme derecesi "Poster Forumu Jürisi" tarafından değerlendirilecek, 2 poster seçilerek ödüllendirilecektir. Ödül postere verilir. Posterde birden fazla isim bulunuyorsa ödülün ne şekilde kullanılacağına poster sahipleri karar verir. **ÖDÜL:** Her poster için 1.000.000,000 TL'dir.

EĞİTİM KURSLARI

31 Mayıs 2004 - 02 Haziran 2004 günleri **Dışhekimliği Eğitim Kursu**,

01 Haziran 2004 - 03 Haziran 2004 günleri **Eczacılık Eğitim Kursu** yapılmaktadır. Bu Kurs Programları Kongre Programı sonunda yer almaktadır.

SLAYT, TEPEGÖZ, VIDEO PROJEKTÖR (BARKOVİZYON)

Kongre oturumlarında slayt, tepegöz, video projektör kullanabilecektir. 5x5 cm boyutlarındaki kasetlere konulmuş slaytlarda sıra numarası sol alt köşeye yazılmalıdır. Tepegözde kullanılacak asetatlar A4 boyutunda olmalıdır. Video projektör kullanmak için Power-point programı ile hazırlanmış sunular 3.5 inç'lik floppy disklere veya CD'lere kaydedilmiş olmalıdır. Tüm sunu materyelleri, oturumundan 30 dakika önce konuşmacı tarafından ilgili salon görevlisine verilmelidir.

KREDİ DEĞERLENDİRMESİ

19. Ankem Kongresi Türk Tabipler Birliği Sürekli Tıp Eğitimi "STE" Komisyonu tarafından 31 puanla değerlendirilmiştir. Kredilendirme, Ankemistlerin oturumlara katılımlarına göre yapılacaktır. Oturum Değerlendirme Formları her oturuma girenken görevlilerce verilecek ve oturum sonunda toplanacaktır.

19. ANKEM KLİNİKLER VE TIP BİLİMLERİ KONGRESİ'NİN ANA SPONSOR KURULUŞLARI

Atabay İlaç Fabrikası A.Ş.

Bayer Türk Kimya San. Ltd. Sti.

19. ANKEM KLİNİKLERİ VE TIP BİLİMLERİ KONGRESİ'NE KATKIDA BULUNAN KURULUŞLAR

Aventis Pharma San. ve Tic. Ltd. Şti.

Bilim İlaçları San ve Tic. A.Ş.

Biofarma İlaç San. ve Tic. A.Ş.

Eczacıbaşı Baxter Hast. Ürün. San. Tic. A.Ş.

Koçak İlaç A.Ş.

Literatür Yüce Reklam Yayımları Dağıtım A.Ş.

MAZDA Motor Türkiye A.Ş.

Mebas Medikal Basın Yayın ve Tanıtım Ajans San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mustafa Nevzat İlaç San. A.Ş.

Pfizer İlaçları Ltd. Şti.

Roche Müstahzarları Sanayi A.Ş.

Sanofi Synthelabo İlaç A.Ş.

Solgar Vitamin ve Sağlık Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.

Wyeth İlaçları A.Ş.

Ajans Ant Ltd. Şti.

TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNARIZ

19. ANKEM KLİNİKLER VE TIP BİLİMLERİ KONGRESİ

Kongre Başkanı

Prof Dr Kurtuluş TÖRECİ